



BANK OF MAHARASHTRA

Zonal Office Surat : B - Wing, Prime arcade, Anand Mahal Road, Adajan, Surat - 395009, Phone No. 0261-2730520,

E-mail : gad_sur@mahabank.co.in, pln_sur@mahabank.co.in

PREMISES REQUIRED ON RENT

Bank of Maharashtra invites offers from owners / POA holders of premises strictly having permission from Competent Local Authority for commercial activities for its branch.

Location : At Vadodara. Raopura Road, Market Road, Dandia Bazar, Vadodara. Gujarat.

Proposed Area : Approx. Carpet Area of Premises : 1000 to 1600 Sq. Ft.

Location : At Anand. Gopal Char Rasta, Station Road, Anand, Gujarat.

Proposed Area : Approx. Carpet Area of Premises : 1000 to 1300 Sq. Ft.

The proposed premises should be preferably at ground floor (with sufficient parking place) on lease rent basis for opening a branch along with ATM room with separate entrance. The premises should have adequate power load and provision of other infrastructural requirements as per Bank's requirements and specifications. The premises should be ready for possession or to be ready within 15 days as per Bank's requirement. The interested parties / persons should submit their offers on the Bank's prescribed formats of "Technical Bid" and "Commercial Bid" respectively in two separate sealed envelopes super-scribing "Technical Bid" / "Commercial Bid" respectively upto 05.00 PM on 02.01.2021 in the office of Zonal Manager, Bank of Maharashtra, B-Wing, Prime Arcade, Anand Mahal Road, Adajan, Surat, Pin - 395009. These formats can be obtained in person from above office during office hours and also can be downloaded from Bank's website www.bankofmaharashtra.in under "Tender" section along with this tender advertisement. The Bank reserves the right to cancel / reject any offer without assigning the reason thereof. No brokerage will be paid. Incomplete and delayed proposals will not be considered. For further details contact us at email ID : gad_sur@mahabank.co.in and pln_sur@mahabank.co.in, Phone No. 0261-2730520.

Date : 18.12.2020, Place : Surat

Authorized Official



બેંક ઓફ મહારાષ્ટ્ર

ઝોનલ ઓફિસ સુરત : બી - વિંગ, પ્રાઈમ આર્કેડ, આનંદ મહલ રોડ, અડાજણ, સુરત - ૩૯૫૦૦૯, ફોન : ૦૨૬૧ - ૨૭૩૦૫૨૦,

ઈમેલ : gad_sur@mahabank.co.in, pln_sur@mahabank.co.in

ભાડે થી જગ્યા જોઈએ છે

બેંક ઓફ મહારાષ્ટ્ર પોતાની શાખા માટે વાણિજ્યિક સેવાઓના હેતુ માટે સ્થાનિક / અધિકારીઓની પરવાનગી ધરાવતા પરીસરના માલીકો/પી.ઓ.એ ધારકો પાસેથી ઓફરો આમંત્રણ કરે છે.

સ્થાન : વડોદરા. રાવપુરા રોડ, માર્કેટ રોડ, દાંડીયા બઝાર, વડોદરા, ગુજરાત.
સૂચિત ક્ષેત્ર : આશરે કાર્પેટ એરીયાનો પ્રીમાઈસીસ : ૧૦૦૦ થી ૧૬૦૦ સ્કે. ફીટ.

સ્થાન : આણંદ. ગોપાલ ચાર રસ્તા, સ્ટેશન રોડ, આણંદ, ગુજરાત.
સૂચિત ક્ષેત્ર : આશરે કાર્પેટ એરીયાનો પ્રીમાઈસીસ : ૧૦૦૦ થી ૧૩૦૦ સ્કે. ફીટ.

સૂચિત પરિસરમાં લીઝ ભાડાના આધારે પ્રચારિત પાર્ટીકી ગની જગ્યા સાથે રેમ્પ અને લિક્વિડ સુવિધા હોવી જોઈએ. આ જગ્યામાં બેંકની આવશ્યકતાઓ અને વિશિષ્ટતાઓ અનુસાર પુરતા પ્રમાણમાં પાવર લોડ અને અન્ય માળખાગત આવશ્યકતાઓની જોગવાઈ હોવી જોઈએ. જગ્યા કબજો માટે તૈયાર હોવી જોઈએ અથવા બેંકની જરૂરીયાત મુજબ ૧૦-૧૫ દિવસની અંદર તૈયાર હોવી જોઈએ. રસ ધરાવતા પક્ષો / વ્યક્તિઓએ તા. ૦૨.૦૧.૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે પહેલા મળે એમ સુપર સ્ક્રિબિંગ "ટેકનિકલ બિડ" અને "કોમર્શિયલ બિડ" એમ બે અલગ અલગ સીલબંધ પરબીડીયાઓમાં અનુક્રમે "ટેકનિકલ બિડ" અને "કોમર્શિયલ બિડ" બેંકની જગ્યાઓ પરની ઓફરો ઝોનલ મેનેજર, બેંક ઓફ મહારાષ્ટ્ર, ઝોનલ ઓફિસ, "બી" વિંગ, પ્રાઈમ આર્કેડ, આનંદ મહલ રોડ, અડાજણ, સુરત - ૩૯૫૦૦૯ સમક્ષ રજૂ કરવાનું રહેશે. બીડનું ફોર્મેટ બેંકના કામકાજના સમયાગાળા દરમ્યાન ઉપરોક્ત કચેરીમાંથી ડ્રબડમાં મેળવી શકે છે અને આ ટેન્ડર જાહેરાત સાથે "ટેન્ડર" વિભાગ હેઠળ બેંકની વેબસાઈટ www.bankofmaharashtra.in પરથી ડાઉનલોડ કરી શકે છે. કોઈ પણ ઓફરનું કારણ આપ્યા વિના રદ / નામંજૂર કરવાનો અધિકાર બેંક પાસે છે. કોઈ દલાલી ચુક કરવી નહીં અપૂર્ણ અને વિલંબિત દરખાસ્તો ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં. વધુ વિગતો માટે અમારો સંપર્ક કરો : gad_sur@mahabank.co.in and pln_sur@mahabank.co.in, ફોન નં. ૦૨૬૧ - ૨૭૩૦૫૨૦.

તારીખ : ૧૮.૧૨.૨૦૨૦, સ્થળ : સુરત

અધિકૃત સત્તાધારી